

# Ukeplan 4. trinn Strømme Skole Uke 17

Dato: 22.04.24 - 26.04.24



Tlf trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

DKS inviterer til filmen **“Skolen ved havet”** mandag 11.45- 13.15;

*“Kort dokumentarfilm om 2-klassingen Thorvin og vennene hans som plutselig opplever at skolen hans skal legges ned.*

*Filmen følger sentraliseringsdebatten sett gjennom barnas blikk. Utgangspunktet er nedleggelse av Strengelvåg skole som ligger i kystkommunen Øksnes i Vesterålen. Vi møter sju år gamle Thorvin og Tilde som går i første klasse på Strengelvåg skole. Det er kun to i klassen og på hele skolen er det 27 elever.*

*Målet med filmen er å gi barna en stemme til å fortelle denne historien fra sitt ståsted, men også å være et utgangspunkt for diskusjon om lokalpolitikk blant de minste, slik kan den bidra til å vise barn at politikk er noe som angår dem, og som er noe å engasjere seg i.*

*Elevtallet har gjennom årene variert, og skolen har en lang historie i den lille bygda med vel 200 innbyggere. Det første skolebygget sto klart allerede i 1920, og både Thorvins mor, far, mormor og morfar har vært elever ved skolen. Men, nå er det altså slutt. Thorvin, Tilde og de andre elevene flyttes til sentrumsskolen med over 400 elever.*

*Strengelvåg skole er den siste av i alt fire grendeskoler som legges ned i kommunen på kort tid, og det har vært heftige debatter underveis. Det koker blant de voksne, men hvordan opplever barna dette?”*

Vi ber om at alle går og inn og sjekker **lån av bøker på biblioteket** og leter etter bøker hjemme.

Vi opplever fantastiske skoledager for tiden, elevene jobber bra med arbeidsoppgaver, har blitt mer selvstendige og er flinke til å samarbeide om å ferdigstille oppgaver de får. I tillegg er det mye god lek og aktivitet i friminuttene og at mange er med på fellesleker, som ballaktiviteter.

**Med vennlig hilsen**

Marte, Helge, Trond, Britt, Torbjørn og Turid.

Fag	Tema	Læringsmål
Norsk	Digitale tekster Oppfinnelser	Jeg leser digitale tekster og henter ut informasjon fra dem.
Matte	De fire regnearter	Jeg bruker tallinje for å regne addisjons- og subtraksjonsoppgaver.
Engelsk	Folktale	Jeg leser høyt og forstår innhold i tekst. Jeg svarer på oppgaver til teksten.
NOK	Nettvett	Jeg oppfører meg godt mot andre på nett og sosiale medier.
Tema	Energi	Jeg kan gi et eksempel på noe som har bevegelsesenergi og stillingsenergi. Jeg øver meg på å lage en hypotese. Jeg deltar på eksperimenter med min gruppe.

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.15	Utelek Skrivekvart	Utelek Lesekvart	Utelek	Utelek Norsk	Utelek
09.15-10.00	Norsk	Matte	Talentkonkurrans	Norsk/ musikk	Matte/ KRLE
10.15-11.00	Norsk	Matte	Talentkonkurrans	Norsk/ musikk	Matte/ KRLE
11.45-12.30	DKS	Gym	Engelsk	Matte/ engelsk	Uteskole
12.45-13:30	DKS	Gym		Matte/ engelsk	Uteskole
13.30-14.15		<b>Frukt</b> Bibliotek		Skoledagen ferdig 13.45	

Hjemmearbeid	Gloser	Begreper
<p><b>Engelsk:</b> Øv på å lese høyt, teksten i "My English book". Øv på glosser. Gjør s. 91 i WB.</p> <p><b>Lesing:</b> Les om oppfinnelser, som er delt på "Skolen"; "Norske oppfinnelser" og "Viktige oppfinnelser"</p> <p>Lag et tankekart i norskboka di med viktige ord du har lest, og som du kan bruke til å gjenfortelle det du har lest.</p> <p><b>Let etter bibliotekbøker hjemme!</b></p>	<p>hunt - jakte at once - med en gang cast lots - trekke lodd mud - gjørme well - brønn you`re welcome - bare hyggelig</p>	<p>Energi Stillingsenergi Bevegelsesenergi</p>